
项目名称：2023-2025年中国联通上海市分公司10、11、16号线地铁隧道区间5G改造工程施工服务集中采购项目 (招标编号:
ZYT-20231103-032)

招标人：中国联合网络通信有限公司上海市分公司

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

评标情况：本项目评标情况：本项目2023年年11月月9日发布招标公告，日发布招标公告，2023年年12月月4日日10时时00分进行了开标，分进行了开标，2023年年12月月5日完成评标日完成评标，经经
评标委员会评审，评标委员会评审，

本项目标段本项目标段1中标候选人如下中标候选人如下：：

第一中标候选人：和勤通信技术有限公司；第一中标候选人：和勤通信技术有限公司；

投标报价：下浮率为投标报价：下浮率为30.48%；增值税税率为；增值税税率为9%；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达

后的工期要求；后的工期要求；

项目负责人：王杰；项目负责人证书名称及等级：高级工程师项目负责人：王杰；项目负责人证书名称及等级：高级工程师 /一级注册建造师一级注册建造师 /一级注册建造师一级注册建造师 /项目负责人项目负责人

（（B）；项目负责人证书编号：）；项目负责人证书编号：G3300354250/浙浙1332016201745243/浙浙1332016201745243/工信浙建安工信浙建安

B(2020)00122；；

资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；

第二中标候选人：中邮建技术有限公司；第二中标候选人：中邮建技术有限公司；

投标报价：下浮率为投标报价：下浮率为30.00%；增值税税率为；增值税税率为9%；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达

后的工期要求；后的工期要求；

项目负责人：宣利生；项目负责人证书名称及等级：建造师注册证书、一级；项目负责人证书编号：苏项目负责人：宣利生；项目负责人证书名称及等级：建造师注册证书、一级；项目负责人证书编号：苏

1322017201704921；；

资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；

第三中标候选人：武汉虹信技术服务有限责任公司；第三中标候选人：武汉虹信技术服务有限责任公司；

投标报价：下浮率为投标报价：下浮率为30.80%；增值税税率为；增值税税率为9%；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达

后的工期要求；后的工期要求；

项目负责人：李磊；项目负责人证书名称及等级：注册建造师、一级；项目负责人证书编号：鄂项目负责人：李磊；项目负责人证书名称及等级：注册建造师、一级；项目负责人证书编号：鄂

1422018201901107；；

资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；

本项目标段本项目标段2中标候选人如下：中标候选人如下：

第一中标候选人：中邮建技术有限公司；第一中标候选人：中邮建技术有限公司；

投标报价：下浮率为投标报价：下浮率为30.00%；增值税税率为；增值税税率为9%；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达

后的工期要求；后的工期要求；

项目负责人：宣利生；项目负责人证书名称及等级：建造师注册证书、一级；项目负责人证书编号：苏项目负责人：宣利生；项目负责人证书名称及等级：建造师注册证书、一级；项目负责人证书编号：苏

1322017201704921；；

资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；

第二中标候选人：武汉虹信技术服务有限责任公司；第二中标候选人：武汉虹信技术服务有限责任公司；

投标报价：下浮率为投标报价：下浮率为30.50%；增值税税率为；增值税税率为9%；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达

后的工期要求；后的工期要求；



项目负责人：李磊；项目负责人证书名称及等级：注册建造师、一级；项目负责人证书编号：鄂项目负责人：李磊；项目负责人证书名称及等级：注册建造师、一级；项目负责人证书编号：鄂

1422018201901107；；

资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；

第三中标候选人：广脉科技股份有限公司；第三中标候选人：广脉科技股份有限公司；

投标报价：下浮率为投标报价：下浮率为30.50%；增值税税率为；增值税税率为9%；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达

后的工期要求；后的工期要求；

项目负责人：沈颖；项目负责人证书名称及等级：工程师：高级项目负责人：沈颖；项目负责人证书名称及等级：工程师：高级 /建造师：一级；项目负责人证书编号：工信建造师：一级；项目负责人证书编号：工信

浙建安浙建安B(2019)00093/高级工程师：高级工程师：G3300255344 /一级建造师：浙一级建造师：浙1332014201537814；；

资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；

本项目标段本项目标段3中标候选人如下：中标候选人如下：

第一中标候选人：武汉虹信技术服务有限责任公司；第一中标候选人：武汉虹信技术服务有限责任公司；

投标报价：下浮率为投标报价：下浮率为30.50%；增值税税率为；增值税税率为9%；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达

后的工期要求；后的工期要求；

项目负责人：李磊；项目负责人证书名称及等级：注册建造师、一级；项目负责人证书编号：鄂项目负责人：李磊；项目负责人证书名称及等级：注册建造师、一级；项目负责人证书编号：鄂

1422018201901107；；

资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；

第二中标候选人：广脉科技股份有限公司；第二中标候选人：广脉科技股份有限公司；

投标报价：下浮率为投标报价：下浮率为31.00%；增值税税率为；增值税税率为9%；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达

后的工期要求；后的工期要求；

项目负责人：沈颖；项目负责人证书名称及等级：工程师：高级项目负责人：沈颖；项目负责人证书名称及等级：工程师：高级 /建造师：一级；项目负责人证书编号：工信建造师：一级；项目负责人证书编号：工信

浙建安浙建安B(2019)00093/高级工程师：高级工程师：G3300255344 /一级建造师：浙一级建造师：浙1332014201537814；；

资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；资格能力条件：通信工程施工总承包壹级；

第三中标候选人：天津京信通信系统有限公司；第三中标候选人：天津京信通信系统有限公司；

投标报价：下浮率为投标报价：下浮率为30.00%；增值税税率为；增值税税率为9%；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达；质量：一次性验收合格；施工工期：依据单项目订单下达

后的工期要求；后的工期要求；

项目负责人：秦文君；项目负责人证书名称及等级：高级工程师项目负责人：秦文君；项目负责人证书名称及等级：高级工程师 /一级建造师（通信与广电）；项目负责人证一级建造师（通信与广电）；项目负责人证

书编号：高级工程师书编号：高级工程师 -2022B000779/一级建造师（通信与广电一级建造师（通信与广电 -津津1122018201901892）；）；

资格能力条件：通信工程施工总承包壹级。资格能力条件：通信工程施工总承包壹级。

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自2023年12月6日至2023年12月11日，如有异议请于公示
期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

异议受理电话：异议受理电话：18516626699（招标代理）（招标代理）

异议受理邮箱：异议受理邮箱：zytshlt_yuanjl@163.com（招标代理）（招标代理）

特此公示。

招标人：中国联合网络通信有限公司上海市分公司

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司



2023年12月6日

,2023-2025年中国联通上海市分公司10、11、16号线地铁隧道区间5G改造工程施工服务集中采购项目中标候选人公示，详情
见中国联通采购与招标网 ht tp://www.chinaunicombidding.cn/jsp/cnceb/web/index_parent.jsp


